rebus discipulis loquere ait dicens; Jam uobis in mari non appa-
 reo quia uobiscum in perurbatione fluctibus non sum; Hinc est
 quod alio in loco post resurrectionem suam eisdem discipulis dicit.
 haec sunt uerba que locutus sum ad uos cum adhuc esse uobiscum;
 Neque enim cum ipsis non erat quibus praesens corporaliter ap-
 parebat. Sed tamen iam se esse cum ipsis denegat. a quorum
 mortali corpore carnis immortalitate distabat; Quod illic
 cum ipsis positus factus ait non se esse cum illis. hoc quoque hic
 factu corporis indicat. Cum adhuc nauigantibus esse se iam in
 litore demonstrat; Facta est autem discipulis piscationis mag-
 na difficultas. ut magistro ueniente fieri admiratio nis
 magna sublimitas; Qui propterea dixit; Mittite in dex-
 teram nauigare et inuenietis; Bis in scō euuangelio legitur
 quia dñs iussit ut ad piscandum rete mitti uerentur; Ante passi-
 onē uidelicet & post resurrectionē. Sed priusquam redemp-
 tor n̄r patere ait & resurgere. Mitta quidem rete ad piscan-
 dum iubet; Sed utrum in dexterā an in sinistra mita debuit
 s̄ non iubet; Post resurrectionē uero discipulis apparetis mit-
 tite in dexterā iubet; Nulla piscatione tanta capta sunt
 uereta rumpere ait. Iusta autē & multa capta sunt & rete
 rupta non sunt. Qui uero nescit bonos dexterā. & malos
 sinistra figurari. Illa ergo piscatio in qua specialit̄ in qua
 partem mita debet non iubetur; praesentem in ecclesiam
 designauit. que bonos simul ac malos collegit. nec elegit
 quos tra hat; Quia & quos eligere postignorat; Nec uicem
 piscatio post dñi resurrectionē facta in sola dexterā missa est.
 Quia ad uidentū claritas eius gloria sola electorū ecclesia per-
 angit. que de sinistro opere nul habebit; Nulla piscatione pre-
 mutataudine piscui rete rumpitur. quia nunc ad confessione